
Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto : modifica, a segui to di variaz ione del Direttore Sanitario, del DCA n. UOOl31 del
19/07/2012, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione ali 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "Laboratorio
analisi Cliniche Mediche 1annaccone s.r.l. ", gestito dalla Laboratorio Analisi Cliniche Mediche
1annaccone s.r.l. (P. !VA 04938281005) con sede in Viale Odescalchi, n. 11- 00062 Bracciano".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Reg ionale 18 febbraio 2002, n.6 c success ive modificaz ioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Regio nale n. I del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione degli
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente
della Regione Laz io è stato nominato Commissar io ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresi, che con delibera del Consiglio dei Ministri del IOdicembre 20 14, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Sub commissario per l'attuaz ione del Piano di Rientro dai
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella
predisposizione dei provvediment i da assumere in esecuzione dell' incarico commissariale, ai sens i
della deliberazione del Consiglio dei Minis tri del2 1 marzo 2013;

VISTA la Determinaz ione Regio nale n. B03071 del 17.07.20 13 avente ad oggetto:
"Riorganizzaz ione delle strutture organizzative di base denominate aree e uffici della Direzione
regional e salute e Integrazione Sociosanitaria", con la quale è istituita l'Area denominata
"A utorizzazione e Accreditame nto - Completamento adempimenti legge 12/20 II ";

VISTO il DCA n. UOO l3 1 del 19/07/2012, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale defi nitivo in fa vore del presidio sanitario denominato
"Laboratorio analisi Cliniche Mediche Iannaccone s.r.l. ", gestito dalla Laboratorio Analisi
Cliniche Mediche Iannaccone S.r.l. ( P. IVA 04938281005) con sede in Viale Odescalchi, n. I l 
00062 Bracciano ";

VISTA la nota del rappresentante legale della Soc ietà "Laboratorio Analisi Cliniche Mediche
lannaccone S.r.l ", Sig.ra Maria Grazia Tambroni Armaro li, acquisita al protocollo regionale con il
n. 572356 del 15/10/2014, con la quale la scrivente comunica la variazione del Direttore Sanitario
del pres idio san itario denom inato "Laboratorio Analisi Cliniche Mediche lannaccone S.r.l.", con
decorrenza 06/ 10/20 14, dalla persona del Dott . Francesco Antonio Vero a quella del Dott. Francesco
Leone, allegando la documentaz ione di Legge e fermo restando ogn i altro elemento;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 del r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della variazione del Direttore Sanitario del presidio sanitario;

RITENUTO, di conseguenza , di modificare, all'interno del testo del DCA n. UOOl31 del
19/07/20 I2, l'i ndicazione del Direttore Sanitario del presidio sanitario denominato "Laboratorio

Pagina 2 /3



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMM ISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Min istri del 2 l marzo 2013)

Ana lisi Cliniche Medic he Iannaccone S.r.!" dalla persona del Dott. Francesco Antonio Vero a quella
del Dott . Francesco Leone, nato a Napoli il 27/10/1957, laureato in Medic ina e Chirurgia,
spec ializzato in Ma lattie Infett ive, iscritto all'ordine Provi nciale di Roma dei Medici - Chirurghi e
deg li adonta iatri con il n. 34996;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, all' interno del testo del DCA n. UOOl3 1 del 19/0712012, l'i ndicazione del Direttore
Sanitar io del presidio san itario denominato "Laboratorio Analisi Cliniche Mediche Iannaccone
S.r.l" dalla persona del Dott. Francesco Antonio Vero a quella del Dott. Francesco Leone, nato a
Napol i il 27/10/1957, laureato in Medicina e Chirurgia, specializza to in Malattie Infettive,
iscritto all'ord ine Provinciale di Roma dei Medici -Chiru rghi e degli adontaiatri con iln. 34996;

• confermare, per il resto, il DCA n. UOO l31 del 19/07/20 12, recante: "Provvedimento di
conferma de// 'autorizzazione ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo infavore
del presidio sanitario denominato "Laboratorio analisi Cliniche Mediche lannaccone S.r.l. ",
gest ito dalla Laboratorio Analisi Cliniche Mediche Iannaccone S.r.l . ( P. IVA 04938281005)
con sede in Viale Odescalchi, n. Il - 00062 Bracciano ";

• not ificare il presen te Decreto al legale rappresentante della società "Laboratorio Ana lisi Cliniche
Med iche Iannaccone S.r.\", con sede legale in Via Odescal chi n. II - 00062 Bracciano (RM), a
mezzo PEC all' indir izzo: analis iclinicheiannaccone@pec.it, nonché alla ASL RMF, a mezzo
PEC a ll' indirizzo: protoco llo@pec.aslrmfit;

• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.!azio.it nella
sezione "Argomenti - Sani tà" .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizio nale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorn i 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorn i 120 (cen toventi) decorrenti dalla data di notifica.

Pagina 3/3




